
 

Háskóli Íslands  
Félagsfræði-, mannfræði-, og þjóðfræðideild haustmisseri 2024 

MA í þjóðfræði. Kjörsvið: Þjóðfræði og Hagnýt þjóðfræði 

 Mánudagur Þriðjudagur Miðvikudagur Fimmtudagur Föstudagur  Kennarar: 

08:20-

09:00 

09:10-

09:50 

 

 

 

  

 

Hefst 09.10 

FMÞ102F Kenningar í félags- 

og mannvísindum Í/E 

   

 

 

DÓJ-Dagrún Ósk Jónsdóttir 

IVG-Ingólfur V Gíslason 

KÓA-Karl Ómar Aspelund 

KK-Katla Kjartansdóttir 

KHS-Kristinn H Schram 

ÓR-Ólafur Rastrick 

10:00-

10:40 

10:50-

11:30 

FMÞ102F  

Kenningar í félags- og 

mannvísindum (Í/E) 

 

 

 

 

IVG ofl.         Rafræn kennsla 

FMÞ001F  

Megindleg  

aðferða-

fræði 

 

 

KB   L-204 

Námsbrautar-

fundir: 

Kennarar og 

nemenda-

fulltrúar 
 

 

hópaskiptir umræðutímar 

til 10.40 
IVG ofl.                         O-203 

FMÞ103F  

Eigindlegar  

rannsóknar- 

aðferðir I 

hópaskiptir 
umræðutímar  

 

 
SCH    Ht-300 

 FMÞ103F  

Eigindlegar  

rannsóknar- 

aðferðir I 

rafrænir 

umræðutímar  

SCH           

ÞJÓ311F 

Menning 

framtíðar: 

Öfgafullar 

umhverfis-

aðstæður 

 

KÓA   Ht-103 

ÞJÓ404M Hagnýt þjóðfræði 

Fjarnám með staðlotum. 

Nánar frá kennara 

 

JJ               jonjonsson@hi.is 

11:40-

12:20 

12:30-

13:10 

ÞJÓ506M  

Menningararfur 

 

 

ÓR                            L-102 

FMÞ001F  

Megindleg aðferðafræði       

umræðutímar 2x 
 

KB                             vantar  

ÞJÓ506M  

Menningararfur 

 

 

ÓR                           L-102 

FMÞ001F  

Megindleg aðferðafræði 

  

 

KB                                  O-106                                                                                                          

  MON002M Samfélag 

manna og örvera 

BEB 
Sjá töflu matvæla- og 

næringarfræði á 

Heilbrigðisvísindasviði 

13:20-

14:00 

14:10-

14:50 

ÞJÓ110F Mannskepnur og 

önnur dýr 

 

 

KHM, KK                  Hb-5 

ÞJÓ102F/ÞJÓ307F 

Málstofur meistaranema I 

og II 

 

KHS, DÓJ                 O-204 

FMÞ103F  
Eigindlegar rannsóknar- 
aðferðir I 

 

fyrirlestrar 

FMÞ001F  

Megindleg aðferðafræði  

tölvutímar 
 

 
KB                                       O-203                                                                                                                     

ÞJÓ110F 

Mannskepnur og önnur dýr 

 

 

KHM, KK                      L-102 

 

 

 
(E) kennt á ensku    

15:00-

15:40 

15:50-

16:30 

 

 

 

 til 15.40 
SCH                             O-201 

 

 
                         

 

 
 

 

 

Skoðið kennsluskrá fyrir 

fleiri valnámskeið og 

viðkomandi stundatöflur 

 
 

 A-Aðalbygging, Ág-Árnagarður, O-Oddi, G-Gimli, L-Lögberg 
*Tímasetning og stofur námskeiða geta breyst af óviðráðanlegum orsökum          

Kennsla hefst 19. ágúst         


